
Nové Město p.Smrkem-Lázně Libverda-Hejnice-Frýdlant-Liberec-Mladá Boleslav-Praha630 

05.07.2017
31.07.2017

ČSAD Liberec, a.s., České Mládeže 594/33, Liberec 6, stř.Frýdlant, , tel. 739681042, informace 485105413, www.csadlb.czDopravci/ 
Carriers

VÝLUKOVÝ
Platí/Valid

www.iidol.cz

540630

Zóna Km TČ Zastávky / Bus-stops PRACOVNÍ DNY / WORKDAYS

1

X R

6101 0 1 Nové Město p.Smrkem,,nám. 06:24
6101 1 2 Nové Město p.Smrkem,,Na Výsluní 06:26
6104 3 3 Nové Město p.Smrkem,Hajniště,pož.zbroj. 06:29
6101 K 4 Nové Město p.Smrkem,,Ludvíkovská K

6101 K 5 Nové Město p.Smrkem,Ludvíkov,křiž. K

6101 K 6 Nové Město p.Smrkem,Ludvíkov,Jednota K

6105 K 7 Nové Město p.Smrkem,,Přebytek K

6105 K 8 Lázně Libverda,,Obří Sud K

6105 K 9 Lázně Libverda,,obratiště K

6105 K 10 Lázně Libverda,,pošta K
6108 K 11 xHejnice,,aut.st. K

6108 K 11 xHejnice,,aut.st. K

6108 K 12 Raspenava,,Tesla K

6108 K 13 Raspenava,,Interier K

6004 K 14 xRaspenava,,žel.zast.Luh K

6004 K 15 Raspenava,,u mostu K

6004 K 16 Raspenava,,lékárna K

6004 K 17 Raspenava,,u lávky K

6004 K 18 Raspenava,,křiž. K

6001 11 19 Frýdlant,,nem. 06:37
6001 12 20 wFrýdlant,,aut.nádr. 06:39
6001 12 20 wFrýdlant,,aut.nádr. 06:45
6015 17 21 Dětřichov 06:53
0208 24 22 Nová Ves,Mlýnice, 07:01
0208 27 23 Mníšek,,křiž. 07:05
0001 K 24 Liberec,Pavlovice,křiž. K

0001 38 25 Liberec,,Šaldovo nám. l 07:20
0001 38 26 Liberec,,Fügnerova 07:25
0001 40 27 wLiberec,,aut.nádr. 07:30
0001 40 27 wLiberec,,aut.nádr. 07:35
0001 K 28 Liberec,,Fügnerova K

1020 54 29 Hodkovice n.Mohelkou,,aut.nádr. 07:48
3103 K 30 Mnichovo Hradiště,,zdrav.stř. K

3101 89 31 Mladá Boleslav,,Boleslavská 08:13
3101 91 32 wMladá Boleslav,,aut.st. 08:17
3101 91 32 wMladá Boleslav,,aut.st. 08:20

140 33 îwPraha,,Černý Most 09:00

opačný směr / opposite direction

Zóna Km TČ Zastávky / Bus-stops PRACOVNÍ DNY / WORKDAYS

4

X R

0 33 îwPraha,,Černý Most 15:55
3101 49 32 wMladá Boleslav,,aut.st. 16:35
3101 49 32 wMladá Boleslav,,aut.st. 16:40
3101 51 31 Mladá Boleslav,,Boleslavská 16:45
3103 K 30 Mnichovo Hradiště,,zdrav.stř. K

1020 86 29 Hodkovice n.Mohelkou,,aut.nádr. 17:15
0001 K 28 Liberec,,Fügnerova K

0001 100 27 wLiberec,,aut.nádr. 17:27
0001 100 27 wLiberec,,aut.nádr. 17:30
0001 102 26 Liberec,,Fügnerova 17:40
0001 102 25 Liberec,,Šaldovo nám. J

0001 K 24 Liberec,Pavlovice,křiž. K

0208 113 23 Mníšek,,křiž. 17:55
0208 116 22 Nová Ves,Mlýnice, 17:58
6015 123 21 Dětřichov 18:07
6001 128 20 wFrýdlant,,aut.nádr. 18:15
6001 128 20 wFrýdlant,,aut.nádr. 18:20
6001 K 19 Frýdlant,,nem. K

6004 134 18 Raspenava,,křiž. 18:28
6004 135 17 Raspenava,,u lávky 18:30
6004 136 16 Raspenava,,lékárna 18:32
6004 137 15 Raspenava,,u mostu 18:34
6004 138 14 xRaspenava,,žel.zast.Luh 18:35
6108 139 13 Raspenava,,Interier 18:37
6108 140 12 Raspenava,,Tesla 18:38
6108 140 11 xHejnice,,aut.st. 18:39
6108 140 11 xHejnice,,aut.st. 18:40
6105 142 10 Lázně Libverda,,pošta 18:43
6105 143 9 Lázně Libverda,,obratiště 18:45
6105 144 8 Lázně Libverda,,Obří Sud 18:46
6105 144 7 Nové Město p.Smrkem,,Přebytek 18:48
6101 146 6 Nové Město p.Smrkem,Ludvíkov,Jednota 18:50
6101 147 5 Nové Město p.Smrkem,Ludvíkov,křiž. 18:52
6101 K 4 Nové Město p.Smrkem,,Ludvíkovská K

6104 149 3 Nové Město p.Smrkem,Hajniště,pož.zbroj. J

6101 151 2 Nové Město p.Smrkem,,Na Výsluní J

6101 152 1 Nové Město p.Smrkem,,nám. 18:59

X jede v pracovních dnech
J spoj příslušnou zastávkou projíždí K spoj jede po jiné trase
l spoj zastavuje jen pro vystupování w zastávka s možností přestupu na linkovou dopravu
x zastávka s možností přestupu na železniční dopravu î zastávka s možností přestupu na metro
R k jízdence je možné zakoupit místenku do/z zastávky Praha,Černý Most ve všech předprodejních kancelářích AMS.

Při jízdě mezi zastávkami s uvedeným číslem zóny platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky IDOL (zveřejněné na www.iidol.cz).
V ostatních případech platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené dopravcem ČSAD Liberec, a.s.

Kontakt na Centrální dispečink IDOL: +420 704 702 000.


